Dato

on. 30. aug.

on. 6. sep.

on. 13. sep.

on. 27. sep.

on. 11. okt.

on. 18. okt.

on. 25. okt.

on. 8. nov.

Tid

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

14:15-16:00

Aktivitet

"Fra retsdogmatik til levende ret —
retsociologiens udvikling, definition og
grundlzeggende teoretiske perspektiver”

(kap. 1 og 2)

"Klassisk og nyere nordisk retssociologi”
(kap. 3 0g 4)

"Durkheim og Luhmann”
(kap. 7 0og 9)

"Marx og Weber”
(kap. 5 og 6)

"Bordieu og den juridiske profession”
(kap. 10 og 16)

"Feministisk retsteori”
(kap. 15)

"Kriminalitet, straf og juridiske magtformer”

(kap. 11 og 20)

"Retspluralisme og rettens mikrosociologi”

(kap. 13 og 14)

Sted

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

DN Seminarrom 653

Foreleser

Peter Scharff Smith

Vidar Halvorsen

Peter Scharff Smith

Peter Scharff Smith

Ole Hammerslev

Anette Bringedal

Houge

Peter Scharff Smith

Peter Scharff Smith
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